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Grundlæggende er der ikke så stor forskel
på videnskab og spiritualitet.

Begge søger sandheden;
sandheden om os selv

og sandheden om naturen og universet.
Metoderne er forskellige, men emnet er det samme.

Videnskaben arbejder med observationer og eksperimenter 
i den ydre verden,

mens spiritualiteten gør det gennem den indre verden. 
Sri Kalki Bhagavan
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Artiklerne er udtryk for forfatternes  
egne meninger

Kære læsere

LOGOS vil gerne introducere jer for vores nye medarbejder og redaktør, Amrita Hansen. 
Amrita er uddannet psykolog og yogalærer og I vil komme til at møde hende mere frem-
over. Vi lader hende selv tage ordet her for første gang:

Det er med stor glæde jeg har sagt ja til at være den nye redaktør på LOGOS. Jeg har 
interesseret fulgt med i LOGOS udvikling lige siden det første blad udkom, og jeg syn-
tes allerede dengang at det er det bedste alternative blad på markedet, som hvilket er 
usædvanligt; både beskæftiger sig med esoterisk spirituelt stof og samtidig aktuelle sam-
fundsdebatter og hvad der sker her og nu i vores samfund. 

Alt for ofte ser vi at dette er en modsætning. I den traditionelle newage bevægelse eller i 
forskellige spirituelle retninger er der en tendens til at trække sig væk fra samfundet og 
fra at beskæftige sig med mere ”politiske” emner. Der kan nogen gange være en lidt naiv 
holdning, hvor man mener det er nok at meditere for verdensfreden samtidig med at 
man støtter ufreden ved at undlade også at gøre noget konkret. Dermed støtter man de 
handlinger og beslutninger som skaber ufred, forurening eller fremmedgørelse for vore 
egne beslutningsprocesser, accept af EU’s regulationer, der forhindrer salg af ufarlige 
traditionelle helsekostprodukter samtidig med at vi bliver påtvunget giftstoffer, vi ellers 
ville have sagt fra over for.… (listen kan blive endeløs).

LOGOS har hele tiden bragt nyhedsstof, der viser os hvilket samfund vi rent faktisk 
lever i. LOGOS har hele tiden haft til hensigt at åbne vore øjne, at bevidstgøre os – deraf 
navnet bevidsthedsmagasin. Og en vigtig øjenåbner er bevidstheden om at vi ikke er 
adskilte fra det samfund vi lever i. At vores spirituelle udvikling nødvendigvis må reflek-
teres i vore omgivelser og den kan måles ved den måde vi handler på overfor vores næste 
og overfor det samfund vi lever i.
Når vi lukker øjnene for åbenlys manipulation og ukærlig, hensynsløs politik, så lukker 
vi samtidig vores bevidsthed så den ikke vil vågne i det indre liv.

Hermed ikke sagt at nogen af os tilslutter os en bestemt politisk retning – tværtimod me-
ner vi alle at det kræver vigtige menneskelige kompetencer som medfølelse og kærlighed 
at styre et land. 

Artiklerne i bladet er dog fortsat udtryk for forfatternes egne holdninger og ikke for 
bladets, da vi fortsat er åbne for en mangfoldighed af synsvinkler så længe de tager ud-
gangspunkt i godhed.

Jeg glæder mig til at være med til at gøre LOGOS endnu bedre og endnu større så flere 
kan få glæde af de informationer og spændende artikler der bringes i bladet. Jeg glæder 
mig til at være med til at skabe en endnu større dialog mellem jer kære læsere og LOGOS 
til en fælles udforskning af bevidsthedens mange dimensioner. 

I LOGOS danner vi en spirituel kerne og det er vores inderlige ønske at videregive denne 
vidunderlige energi til så mange som muligt gennem artikler, digte og billeder.

Amrita, Elodia, Mikael og Emil


